
 
U C H W A Ł A   Nr V/26/2024 

Rady Miasta Rypin 
z dnia 10 lipca 2024 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.1) uchwala się, 

co następuje: 

 

§   1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Rypin niezabudowanej 

nieruchomości ozn. nr geod. 917/11 o  powierzchni 0,0077 ha, zapisanej w KW Nr 

WL1Y/00006327/6, położonej w Rypinie przy ul. Warszawskiej, stanowiącej własność 

Pani Aliny Muszyńskiej w 4/6 częściach, Pana Karola Henryka Muszyńskiego w 1/6 

części oraz Pana Cezarego Wojciecha Muszyńskiego w 1/6 części. 

 

§   2. Traci moc uchwała Nr LXXI/429/2023 z dnia 27 listopada 2023 roku                      

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

§   3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Rypin. 

 

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rypin 
 
                                                                                      Jarosław Nowatkowski      
                                                                                                                                          
 
                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
______________________________ 
 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

 

Uzasadnienie 



 

Uchwała niniejsza dotyczy nabycia na rzecz Gminy Miasta Rypin  

z przeznaczeniem na poszerzenie ulicy Wesołej niezabudowanej nieruchomości ozn. nr 

geod. 917/11 o powierzchni 0,0077 ha, zapisanej w KW Nr WL1Y/00006327/6 położonej 

w Rypinie przy ul. Warszawskiej, stanowiącej własność Pani Aliny Muszyńskiej w 4/6 

częściach, Pana Karola Henryka Muszyńskiego w 1/6 części oraz Pana Cezarego 

Wojciecha Muszyńskiego w 1/6 części. 

Lokalizację nieruchomości przedstawia poniższa kopia mapy ewidencyjnej. 

 

 

 


		2024-07-12T09:25:42+0200




